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Ostatni dzień na zapłatę ZUS za luty. W jakiej wysokości opłacić składki w marcu 2024 roku?
20.03.2024 08:20Dziś mija ostateczny termin na zapłatę składek ZUS za luty 2024 roku. W jakiej wysokości wykonać przelew do ZUS w marcu?
Marcowy maraton księgowej. Krótsze terminy dla sprawozdań finansowych
20.03.2024 08:45Połowa marca za pasem - trudno nie poczuć na plecach oddechu fiskusa. Po trzech latach polscy księgowi znów muszą zmierzyć się z krótszymi terminami złożenia sprawozdań finansowych. Do 31 marca trzeba sporządzić i e-podpisać elektroniczne sprawozdanie finansowe (e-SF), a do 2 kwietnia wysłać do Urzędu Skarbowego CIT-8 z kwalifikowanym e-podpisem. Jakie są nastroje w branży? Na co uważać przy e-SF?
Czy zwrot PIT może odbyć się na konto małżonka?
20.03.2024 08:22Wielu podatników w wyniku rozliczenia swojego PIT za 2023 rok zanotowało nadpłatę. Czy zwrot może być dokonany na konto małżonka?
Pomoc dla Ukrainy nadal zwolniona z cła i VAT
20.03.2024 08:25Nowa decyzja KE, tak jak ma to miejsce od 24 lutego 2022 r., umożliwia stosowanie zwolnienia z należności celnych przywozowych oraz z VAT towarów przywożonych do dystrybucji lub bezpłatnego udostępniania uchodźcom z Ukrainy oraz potrzebującym w Ukrainie ...
Ulga prorodzinna w PIT za 2023 rok: Kiedy można ją odliczyć za wakacje dziecka?
20.03.2024 08:26Ulga prorodzinna w PIT jest najpopularniejszą ulgą z którą korzystają podatnicy. Jak odliczyć ulgę za okres wakacji kiedy dziecko skończyło naukę? Czy ulga przysługuje kiedy dziecko zdało maturę? Jak rozliczyć ulgę kiedy dziecko kończy studia? – tłumaczymy
więcej aktualności
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PIT.pl to portal podatkowy,
                                             pomagający czytelnikom dowiedzieć się więcej na temat podatku PIT, VAT,
                                             zagadnień związanych z innymi podatkami i daninami czy prowadzeniem firmy. Jego misją
                                             jest dostarczanie aktualnych informacji z zakresu prawa podatkowego oraz
                                             praktycznych sposobów na rozliczenie podatku PIT online. Ważną częścią portalu podatkowego
                                             PIT.pl jest sekcja poradników podzielona na odpowiednie kategorie tematyczne. Dzięki
                                             nim każdy podatnik może świadomie podchodzić do zobowiązań względem fiskusa i
                                             efektywniej zarządzać zarówno rozliczeniami osobistymi, jak i finansami
                                             prowadzonego przedsiębiorstwa.
        
Każdego roku pomagamy także w rozliczeniu podatku PIT online, w tym najpopularniejszych
           deklaracji PIT-37,
            PIT-36,
            PIT-36L,
            PIT-28.
           Można zrobić to na kilka różnych sposobów. Obok standardowego wypełnienia formularza i
           dostarczenia go bezpośrednio do odpowiedniego urzędu skarbowego pity można także rozliczyć
           i złożyć przez Internet. W tym celu można skorzystać z łatwego w obsłudze
            programu PIT lub rozwiązań przygotowanych przez
           Ministerstwo Finansów, takich jak e-Deklaracje
           czy usługa Twój e-PIT.
            Rozliczenie PIT 2023/2024 może być proste i szybkie.
           Dzięki wiedzy zgromadzonej na portalu PIT.pl możliwe stanie się również skorzystanie z
           różnego typu ulg i odliczeń od podatku
           oraz dowiedzenie się więcej na temat przysługujących podatnikowi sposobów na obniżenie zobowiązania wobec
           fiskusa.
           Rozliczenie PIT online umożliwi również skrócenie czasu niezbędnego na uzyskanie zwrotu podatku.
Oprócz podatku dochodowego
           PIT portal oferuje również kompleksowe informacje na temat innych zobowiązań.
           W tym tych niezbędnych z punktu widzenia przedsiębiorcy, jak podatek
            VAT,
            CIT czy
            składki ZUS.
           Portal podatkowy PIT.pl zapewnia dostęp do kompleksowych narzędzi ułatwiających
           rozliczanie podatków. Należą do nich m.in. kalkulator
                                                                                                                          wynagrodzeń,
            kalkulator ZUS,
            kalkulator VAT czy
            kalkulator odsetek.
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